Canonici Collegiatae s. Laurentii Florent., qui habent usum Rocchetti, in administratione SS. Sacramenti utantur rocchetto et stola. n. 2635 die 17. Junii 1673.

Ad dubium: an Dignitatibus et Canonicis (Ecclesiarum Colleg.) habentibus usum Mozzetae, dum Sacramenta administrant, sit permittendus usus stolae super mozzetta? S. C. resp.: Pro observatione decretorum et Caerem. respective. n. 3484 die 2. Aug. 1698.

Canonici Cathedralis in administratione Sacramentorum tam intra, quam extra Cathedr. tenentur deponere cappam atque uti superpelliceo et stola juxta rituale rom. n. 4536 dub. addit. 1 die 4. Junii 1817.

NOTA GARDELL. AD HOC DECRETUM.

Clara et generalis est rubrica Ritualis Romani tit. 1. num. 7, videlicet: *In omni Sacramentorum administratione superpelliceo sit indutus, et de super stola ejus coloris, quem Sacramenti ritus exposcit.* Idipsum habetur, ut de aliis Synodis sileam, in Conc. Prov. I. Mediolanensi, ubi S. Carolus Borromaeus expresse jubet,